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GOVERNMENT OF INDIA
UENoT FERAT SIS @1 WWRITerR

OFFICE OF THE PRINCIPAL CHIEF COMMISSIONER
Fosiler O @ AW T |, BITOIAT 851
CENTRAL GOODS AND SERVICES TAX AND CENTRAL EXCISE, KOSLKATA ZONE
Btk R e AW DT waw, G ey, 180, euifreehl, a2, . i, wiorsIE - 700 107

GST Bhawan (2" Floor), 180 Shanti Pally, R. B, Connector, Kolkata — 700 107
Phone No. 033-2441-6797/6842: Fax No, 033- 2441-6834/6798

F. No. V (30)242/ /ICGST&CX/ Pr. CCO/ RTl/Dec-19/Koli2019 2\ '801

Date: | .12.2019

To

J@:Plo,

Office of the Commissioner,
CGST & Central Excise, Howrah Commissionerate,
Kolkata

Sir,

Sub: RT! Application filed by Shri Shainky Shekhar under Right to Information Act 2005 —req.

Please find enclosed herewith an online RTI application having Registration No.
GSTKT/R/2019/50075 dated 12.12.2019, received in this office on 13.12.2019, filed by Shri Shainky
Shekhar, C/o Ram Prasad Roy, House Name- Sri Niwas, Babu Tola Lane, Makhania Kuan Road, Near
Prafulia Plaza Builsing, Patna-800004. As the Inter Commissionerate Transfer and seniority related
matters of inspectors under this zone is being dealt with from your Commissionerate, the RT|
Application is being transferred to you under section 6(3) of the RTI Act. 2005.

You are requested to supply the information directly to the applicant, whatsoever is available
with you and shareable under RTI Act, 2005,

Yours faithfully,
Encl: As Above,

! W\\')’) e IS
{B. Bhpwmick)

CPIO & Assitant Commissioner,
CCO, Kolkata Zone
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CBEC's letter F. No. C-18012/19/2012-Ad.1IB dated 03.08.2017 may please be referred. The
following information may please be provided in relation to the said letter:

(1) Date of receipt of letter in your Zone.
(2) List of the officers (non-petitioners), who represented for the said benefits in your zone,
as elaborated in the said letter of the Board may please be provided in the following

format:

S. No. Name of the | Date of receipt | Gist of Whether If yes for
Officer & of representation | representation | column (5),
Designation | representation placed before | decision

(If any officer the taken by
made more competent the
than one authority or competent
representation, not? Date of | authority
date of receipt put up may
of each please be
representation mentioned
may be against each
provided) representation

1 2 3 4 5 6

(3) Whether any correspondence was initiated with the Board in respect of the said letter
and representations received thereafter? If yes, copies of correspondence and related
copies of notesheets made by your zone as well as reply made by the Board may please
be provided.

(4) Whether any clarification has been sought from your zone in view of the representations
received seeking benefits as elaborated in the Board’s letter? If yes, whether clarification
sought has been received from the Board or not till date?

(5) If clarification has been sought and has been received from the Board in respect of the
said letter, what action has been initiated for disposal of pending representations?

(6) If clarification has been sought and still not received from the Board, how many
reminders have been issued to the Board with details thereof may please be provided.

(7) Whether any officer aggrieved by the decision of your zone in the said matter has filed
grievance in CAT or not?

(8) If the reply of point no. (7) is yes, status of the said case may please be provided and
details of the outcome of the case, if relevant.
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OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX,
HOWRAH GST COMMISSIONERATE
AT fafPET, 15/1, ¥évg AT, FaFEr- 700001
M.S. BUILDING, 2 floor, 15/1, STRAND ROAD, KOLKATA- 700001
FI H/PHONE NO. 033-2262-8490

C. No. IV (16)91/RTI/CGST/HWH/S85/2019-20 /?C? 8 92 .;5 Date: ! O 01.2020

To

Shri Shainky Shekhar,
C/o-Ram Prasad Roy,

House Name -Sri Niwas,
Babu Tola Lane,

Makhania Kuan Road,

Near Prafulla Plaza Building,
Patna-800004.

Sir, Sub: -RTI application filed by Shri Shainky Shekhar, Furnishing of information & request for
sending fees for supply of documents under the RTI Act, 2005- Regd.

Please refer to your RTI application dated 12.12.2019 received by this office on 19.12.2019 as transfer
from the CPIO & Assistant Commissioner, Pr. CCQ, CGST & CX., Kolkata Zone, GST Bhawan (Z“d Floor), 180,
Shantipally, R.B. Connector, Kolkata-700107 and subsequently been registered under Registration
No.SI/RTVCGST/HWH/S8S8/2019-20.

The desired information as sought for in your above mentioned RTI application, in respect of Howrah
CGST & CEx.Commissionerate, as received from the section concerned i.e. H.Q. ET, HQ. DPC and H.Q. LAW
branches, Howrah CGST & CEX Commissionerate are mentioned herein below ;

Reply: Point No.(1): The sought for information regarding the receipt of the CBEC’s letter F.No. C-
18012/19/2012-Ad.IIB dated 03.08.2017 is not available in this Commissionerate., However, the latter has been
forwarded by Joint Commissioner (Pr.CCO), CGST and Central Excise, Kolkata Zone through letter No.
CNo.1(2)6-Law/Misc/Pr.CCO/CGST&CX/Kol/17/4402 dated 23.08.2017 contains 01(one) no. page.

Point No. (2) : The desired information are given below in the prescribed format:

SLN | Name of the Officers | Date of receipt of | Gist of Whether If yes for column (5)
0. & Designation representation {(if any | representation [epresentation decision taken by the
made more than one placed before the | competent authority.
representation date of competent
receipt of each may be authority or not?
provided) Date of put up may
nlease be

mentioned against
pach representation

1 List of 62 Officers as | 30.11.2017 All the | Representations Letter C.No.II{(39)3-
received Vide representations | were put up on | DPC/Misc./How/CG
C.No.lI(3)22- Shri Sukumar | 2r¢  regarding | 19 12.2017. ST/2017/8593A
ET/Repn/Insp./Pr.CC | Mukhopadhyay, antedating  of dated  21.12.2017
O/CGST&CX/Kol/17 | Superintendent has Se:cl;;my n tl:; contains 01(one) no.
/10979 dated | submitted another f;rrlsp ector in page)

27.11.2017 contains | representation received | reference  to

03(three) no. pages. on 05.06.2018. letter no.C- Letter C.No. II(39)3-
18012/19/2012- DPC/Misc./How/CG
AdIIB  dated ST/2017/8667A
03/08/2017. dated 21.08.2018

LY

page

contains 01(one)} no.

v

Point No, (3): The following letiers have been sent to the Principal Chief Commissioner Office, CGST &
Central Excise, Kolkata Zone. But no clarification has been received so far by this Commissionerate.
(iif) 11(3)1-DPC/Kol-11/16/2155-B dated 28.08.2017 contains 01(one) no. page.
(iv) 11(39)3-DPC/Misc./How/CGST/2017/8593 A dated 21.12.2017 contains 01(one) no. page.

Point No. (4): The letter under C.No. 11{(39)-DPC/Misc./How/CGST/2017/8593A dated 25.10.2018 have
been sent to Board under intimation to Principal Chief Commissioner Office, CGST & Central Excise, Kolkata
Zone. But no clarification has been received so far by this Commissionerate contains 01(one) no. page.

Point No. (5) : No clarification has been received so far by this Commissionerate.

Point No. (6): One reminder has been issued vide C.No. 1I{39)3-DPC/Misc./How/CGST/2017/11277B

dated 27.12.2018 contains 01{one) no. page.



Point No. (7 & 8): The sought for information relating to point Nos. 7 & 8 it is pertinent to mention that this
office has not received any litigations documents/records in relation to Inter Commissionerate Transfers with
reference to CBEC’s letter F.No. C-18012/19/2012-Ad.IIB dated 03.08.2017, however the matter may please be
treated as ‘NIL’ in respect of this Commissionerate.

In this regard, it is to be intimated that in order to supply the copies of desired documents, you are requested to
send fees for an amount of Rs.20.00/-(Rs.2 per page x 10 pages) in the form of IPO/DD/Banker’s Cheque/Cash
payable to the Assistant Chief Accounts Officer of Howrah CGST & CEX. Commissionerate, Kolkata in terms of
Section 7(3) (&) of RTI Act, 2005.

If you are aggrieved or dissatisfied with the reply, you are at liberty to prefer First Appeal within the
stipulated time i.e. 30 (thirty) days from the date of receipt of this reply before Shri Pradeep Kumar Bohra,
Additional Commissioner & 1% Appellate Authority under RTI Act, 2005, Central Tax, Howrah GST
Commissicnerate, M.S. Building (6th Floor), 15/1 Strand Road, Kolkata - 700 001.

Yourg. faithfully,

CPIO & A.C./ WHT3T$31 AR Tgrres HfAeay,

CENTRAL TAX ST &Y
HOWRAH GST COMMISSIONERATE
HATAE]

F.No.As above/ 0(9 §5$ Dated: [©. O [ 2ov.?

Copy to the CPIO & Assistant Commissioner, Pr. CCO, CGST & CX., Kolkata Zone, GST Bhawan " Floor),
180, Shantipally, R.B. Connector, Kolkata-700107 with reference to his letter under F.No. V(30)242/CGST&CX/
Pr.CCO/RTI/Dec-19/Kol/2015/21898 dated 13.12.2019 for his information.

(RAM KUMAR BHADURY)
CPIO & A.C./ Hrdr3msat 3R waras Fiew,

CENTRAL TAX ST &T
HOWRAH GST COMMISSIONERATE

BIaS] FNTHE FAEE]
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